
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/325/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559), art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) 
Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 29.106.907,55 zł; 

2) po stronie wydatków          - 32.562.946,97 zł; 

3) deficytem budżetu - 3.456.039,42 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2317



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 008 080,00 4 259 135,00

Lokalny transport zbiorowy 240,00 251 295,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 251 055,00

28 855 852,55 29 106 907,55

60004 251 055,00

251 055,00

Razem: 251 055,00

Rozdział Zmiana

251 055,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLVII/325/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 maja 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2317



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 709 731,47 4 988 681,47

Lokalny transport zbiorowy 0,00 278 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 278 950,00

750 Administracja publiczna 2 650 237,34 2 657 887,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 088 486,21 2 096 135,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 124,09 51 773,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

289 030,97 335 696,55

Ochotnicze straże pożarne 203 079,74 249 745,32

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729,96 1 459,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32,92 85,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 720,00 33 602,74

801 Oświata i wychowanie 7 973 401,17 7 897 731,95

Dowożenie uczniów do szkół 401 052,57 325 383,35

4300 Zakup usług pozostałych 255 206,00 180 645,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 771,61 1 662,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 566 434,26 3 560 724,73

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 543,00 1 296 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,53 3 056,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,95 1 164,08

Pozostała działalność 496 569,48 490 859,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 6 605,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 629,70 8 314,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 805,12 859 973,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 094,58 428 263,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 0,00

32 311 891,97 32 562 946,97

-831,49

Razem: 251 055,00

-8 314,85

-831,49

92109 -831,49

0,13

90095 -5 709,53

2 605,32

-5 709,53

90002 0,00

-0,13

80113 -75 669,22

-74 560,58

-1 108,64

52,88

5 882,74

-75 669,22

75412 46 665,58

40 000,00

729,96

75023 7 649,66

7 649,66

46 665,58

60004 278 950,00

278 950,00

7 649,66

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLVII/325/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 maja 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

278 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2317


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.

		2022-05-19T09:12:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




